AUDIO E INFOENTRETENIMIENTO

Sistema de sonido premium

Sonus Faber (14 altavoces) [Q4YG]
Bluetooth [QRSL]

Apple CarPlay y Android Auto [Q8EWWV]

Sistema de infoentretenimiento R1 con
pantalla tactil capacitiva de 12,3" 8:3 - AM/FM \
Pintura sélida - Bianco [Q2H6] + HD Radio + Navegador (México) [Q2AZ] Sistema de infoentretenimiento R1 con

pantalla tactil capacitiva de 12,3" 8:3 - AM/FM
+ HD Radio + Navegador (México) [Q2AZ]

COLORES EXTERIORES

COMODIDAD Y CONVENIENCIA

Ajuste de altura del cinturdn de seguridad

del asiento delantero [Q198]

Asientos delanteros con calefaccion [Q452]
Columna de direccion ajustable eléctricamente [Q137]
4 puertos de carga USB [Q9Z5]

Espejo interior sin marco con

oscurecimiento automatico [Q1IHM]

Espejos laterales plegables eléctricos [QGTD]
Espejos laterales calefactables [Q1FQO]

Reloj Maserati en el tablero [QJGB]

Panel de instrumentos TFT digital de 12,3" [QJY?2]

QB8] Interior completo en cuero premium Control de crucero [Q416]
Negro/Gris + Tridente bordado en cabeceras [QB8J]

TAPICERIA INTERIOR

Sensores de estacionamiento delanteros vy traseros [Q508]

Asistencia de arranque en pendiente [QBNG] . o
. — - Control de climatizacion

Camara de vision trasera con lineas de dos zonas [Q140]

de cuadricula dindmicas [Q316]

Control de descenso de pendientes (HDC) [E256]

Entrada sin llave con luces de

bienvenida y de proximidad [E257]

Botdén E-lach de facil entrada vy salida en la manija

300hp 2026

$1,750,000 |

de la puerta externa y apoyabrazos interno [E249]
Asientos eléctricos de lujo de 12 posiciones con
memoria para el conductor [Q2AP]

Control de climatizacion de dos zonas [Q140]

300 cv | 240 kum | 9.6 sk | L4 | AWD | 450 w

Potencia Maxima Velocidad Méaxima écaelleor%cli(?]q/ﬂ(ra Esquema del Motor Traccion Torque Méximo

ACABADOS INTERIORES

Longitud: 4846 mm « Ancho (con espejos laterales): 2163 mm Molduras en madera
Radica de poro abierto [QXSN]

Ancho (sin espejos laterales): 1948 mm « Altura: 1670 mm

Asientos eléctricos de lujo de 12 posiciones con
memoria para el conductor [Q2AP]
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SEGURIDAD

Isofix [Q631]

Control electréonico de estabilidad [Q392]

Sistema de control de presion de neumaticos [Q365]
Bolsas de aire frontales avanzadas [QCGS3]

Bolsas de aire laterales tipo cortina

delanteros y traseros [QCJ2]

Bolsas de aire laterales montadas

en los asientos delanteros [Q505]

Control de traccion [Q941]

Frenado de emergencia automatico con
reconocimiento de peatones [Q55B]

Asistencia de frenado avanzada [QBGG]

Cinturones de seguridad delanteros con pretensores
dobles vy limitadores de carga [Q7UV]

Isofix [Q631]

Faros delanteros
LED completos [QLM6]

TECNOLOGIA

Faros delanteros - LED completos [QLM6G]

Control de faros - sensor crepuscular [Q051]

Botones selectores de marchas PRND integrados entre
la pantalla central v la pantalla de confort [E263]

Tapa del maletero eléctrica [QJRC]

Traccién en las cuatro ruedas Transmision con
diferencial trasero mecéanico abierto [E278]

RENDIMIENTO

Selector de modo de conduccién, incluyendo
la rigidez de la suspension [QXHK]

Sistema de frenado de alto rendimiento [Q2AE]
Tracciéon en las cuatro ruedas Transmision con
diferencial trasero mecéanico abierto [E278]
Mejora del sonido del motor (ESEM) [Q85T]

Ruedas forjadas Etere de 20" [Q35H)]

\Ventilaciones de aire cromadas [E248]

APARIENCIA

Manijas de puerta en acabado cromado [QMNE]
Tapiceria interior de cuero premium - Negro/Gris [QB8]]
Costuras en contraste [Q2AN]

\/olante perforado "Negro Forjado" con levas de
cambio fijas y botédn de arranque azul [QSCL]
Umbrales de puerta de aluminio [Q1RZ]

Alfombrillas (delanteras y traseras) [Q396]

Ruedas forjadas Etere de 20" [Q35H)]

\/entilaciones de aire cromadas [E248]

Pinzas de freno estandar [Q2SG]

Molduras de madera de poro abierto Radica [QXSN]
Kit de carroceria Grecale (parachoques inferior,
faldones laterales, pasos de rueda) [Q15M)]

Sistema de escape Quad Tips con valvula deportiva
en acabado cromado [QNED]




WZ t - INCLUYE
Cémara de vision envolvente [QXAH]

Pedales deportivos en acero inoxidable cepillado [Q4CS]
Techo corredizo panoramico [Q399]

Espejos exteriores con oscurecimiento automatico [QB64L]
Paquete de asistencia al conductor de nivel 1 [Q3IL]

Grigio Lava

Nero Tempesta

COLORES EXTERIORES

Paquete de asistencia al

conductor de nivel 1 [Q3JL] Pintura metalizada - Bianco Astro [QBCD]

Pintura metalizada - Grigio Lava [Q5CE]
Pintura metalizada - Nero Tempesta [Q5DQ]

300hp 2026

3000 | 240wn | 56ss | L4 | AWD | 450w e onatomcy PAQUETE MEXICO

Potencia Méxima Velocidad Méxima ,gcaelfé%cll%/%? Esquema del Motor Traccion

Longitud: 4846 mm +« Ancho (con espejos laterales): 2163 mm I $ 14 9 9 O O
b4

Ancho (sin espejos laterales): 1948 mm « Altura: 1670 mm

Torque Maximo

*Incluye todo el paquete Grecale 300hp 2026




ASIENTOS

Q2AP Asientos eléctricos de lujo de SO
12 posiciones con memoria para el conductor

Q2AQ Asientos deportivos eléctricos de $19,300
14 posiciones con memoria para el conductor

Bianco Astro Bianco Blu Intenso

Q35H Rines Q347 Rines
forjados de 20" Etere Crio de 21”

RUEDAS

Q1M1 Rines forjados de 20” Etere $45,200
All Season Europa clase B

Q347 Rines Crio de 21" $72,800
Q35H Rines forjados de 20" Etere SO
Q499 Kit de neumaticos FIX&GO SO
Q803 Llanta de refaccién temporal SO

Blu Nobile

QJOF Asientos deportivos
Negro/Azul

QB8H Interior completo en cuero
premium - Chocolate

QB8N Interior completo en cuero
premium deportivo - Rojo oscuro

Rame Folgore Verde Royale
TAPICERIA INTERIOR
Q396 Alfombrillas (delanteras vy traseras) SO
COLORES EXTERIORES QBSH Interior completo en cuero $14,000
premium - Chocolate
Q2GDb Pintura tricapa - Blu Nobile $408,200 : )
: — : QB8] Interior completo en cuero premium SO
Q2H6 Pintura sélida - Bianco 80 Negro/Gris + Tridente bordado en cabeceras
QbCD Pintura metalica - Bianco Astro $24,800 :
: : — QB8N Interior completo en cuero $50,400
Q5DQ Pintura metélica - Nero Tempesta $24,800 ; - ;
. - QA4TA Pinzas de freno pintados en rojo Q2T0 Tapiceria Econyl - Negro/Beige $36,400
QJO8 Pintura mate - Grigio Lava Opaco $84,500 : :
. — QJOF Asientos deportivos Negro/Azul $14,000
Q8CZ Pintura metélica - Blu Intenso $S67.900
QJO4 Pintura mate - Rame Folgore $84,500 FRENOS
Qb8Z Night Interaction $67,900
Q2SG Pinzas de freno estandar SO
QB4U Blu Modena $67,900
Q4SU Pinzas de freno pintados en negro $17500
Qb8W Verde Rovale $67,900
. Q4TA Pinzas de freno pintados en rojo S17500
Q52T Devil Orange $67,900

FAROS

QBEM Faros - Full LED Matrix adaptativos $32,100 O I C I O l \ E S

(sin deslumbramiento - mercado EMEA/CCQC)




QXAH Cémara de vision 360°

ACABADOS INTERIORES

QOXW Molduras en fibra de carbono 3D

QXSN Molduras en madera
Radica de poro abierto

\VOLANTE

QSCL Volante perforado “Forged Black” con
paletas fijas y botdn de arranque azul

SISTEMAS ADAS
QXAH Céamara de visidon 360°

SISTEMA DE AUDIO

Q4JF Sistema de sonido Sonus
Faber High Premium (21 bocinas)

Q4YG Sistema de sonido Sonus
Faber Premium (14 bocinas)

EQUIPAMIENTO INTERIOR

QA4CS Pedales deportivos en
acero inoxidable cepillado

381,500
SO

SO

$25,100

858,300

SO

39,700

Q787 Suspension adaptativa Skyhook

Q8CL Apertura eléctrica del
maletero con sensor de pie

COMODIDAD Y FUNCIONALIDAD
QO70 Cristales traseros de privacidad
Q399 Techo panoramico

QO64L Espejos exteriores electrocromicos
Q6DY Visera solar México

Q787 Suspension adaptativa Skyhook
Q7UW Cristales laminados

Q8CL Apertura eléctrica del
maletero con sensor de pie

Q939 Diferencial de deslizamiento limitado (LSD)

QHAH Climatizador trizona
con pantalla tactil trasera

QLSA Sistema de alarma
QXGD Homelink®

$12,900
$46,600
$4,400
S10)
$29,200
$26,000
$7,300

$9,400
$25,100

$14,000
$9,700

INFOENTRETENIMIENTO

Q2AZ Infoentretenimiento R1 con pantalla tactil
capacitiva de 12.3” 8:3 - AM/FM + HD Radio
NAV (México)

PAQUETES

Q2MO Paqguete Clima

Q2M7 Paquete Asistencia al Conductor Nivel 2
QBJL Paguete Asistencia al Conductor Nivel 1
QBBM Paqguete Clima + Tridente

QBWS8 Nuevo Paguete Techssistance

QCOV Nuevo Paquete de Viaje

Nero Cometa Brillante

SO

$45,500
$64,100
$39,300
$56,800
$49,500
$14,300

Rosso Granturismo

Grigio Lamiera Mate

Blu Royale

FUORISERIE (Personalizacion Especial)

QCAE Molduras Black Piano
Q60D Tapiceria premium Ice
QBMC Tapiceria deportiva
premium Negro/Rojo

QBAC Tapiceria deportiva
premium Negro/Amarillo

Qb2U Grigio Lamiera Mate
QCY7J Digital Aurora Mate
Q2F9 Military Teal Mate
QOSC Blu Corse Mate

Q2G3 Liquid Rose Gold
Qb8U Blu Royale

QOPZ Blu Victory

QB6FW Giallo Genio Brillante
Q2G8 Blu Pastello

Q2G9 Orange Glow

QBClJ Hypergreen

Q4AS Vintage Ochre

QASO Rosso Granturismo
QCYV Azzurro Astro Brillante
QCYW Galactic Orange
QCYZ Gold VVenus

QCZ0 Green Jupiter

Q83Y Calipers de freno amarillos
QCZ7 Nero Cometa Brillante
QPHQ Aurora Boreale Oscuro
Q2G4 Grigio Cangiante
Q61P Blu Sofisticato

QJ16 Scarlet Mirage

Q2G2 Giallo Corse

QCE1 Bordeaux Pontevecchio
QCE2 Verde Smeraldo

336,600
835,200
42,200

42,200

$326,600
$326,600
$326,600
$326,600
$231,400
$272,200
$272,200
$272,200
$231,400
$231,400
$231,400
$231,400
$326,600
$326,600
$326,600
$326,600
$326,600
$42,700

$326,600
$326,600
$326,600
$326,600
$326,600
$408,200
$272,200
$326,600

OPCIONALES




300 o | 240 kum

300hp 2026

$1,750,000 )

56w | L4 | AWD | 450w

gcaelfor?)cll%vﬂf Torque Méaximo

Velocidad Méaxima Esquema del Motor Traccion

Longitud: 4846 mm « Ancho (con espejos laterales): 2163 mm

Ancho (sin espejos laterales): 1948 mm « Altura: 1670 mm

COLORES EXTERIORES
Pintura sélida - Bianco [Q2H6]

TAPICERIA INTERIOR

QB8] Interior completo en cuero premium
Negro/Gris + Tridente bordado en cabeceras [QB8]]

ACABADOS INTERIORES

Molduras en madera
Radica de poro abierto [QXSN]

AUDIO E INFOENTRETENIMIENTO

Controles de audio [Q5BH]

Sistema de sonido premium

Sonus Faber (14 altavoces) [Q4YG]
Bluetooth [QRSL]

Apple CarPlay y Android Auto [Q8EW]

Sistema de infoentretenimiento R1 con
pantalla tactil capacitiva de 12,3" 8:3 - AM/FM
+ HD Radio + Navegador (México) [Q2AZ]

SEGURIDAD

Isofix [Q631]

Cinturones de seguridad delanteros con pretensores
dobles vy limitadores de carga [Q7UV]

Cinturones de seguridad traseros de 3 puntos [QCGH]
Recordatorio del cinturén de seguridad

del asiento delantero [QLAX]

Control electréonico de estabilidad [Q392]

Sistema de control de presion de neumaticos [Q365]
Bolsas de aire frontales avanzadas [QCGS3]

Airbags laterales tipo cortina delanteros y traseros [QCJ2]
Bolsas de aire laterales montadas en los asientos
delanteros [Q505]

Control de traccion [Q941]

Luces de charco [Q9Z3]

Kit de neumaticos FIX&GO [Q499]

Limitador de velocidad pasivo [Q58E]

Frenado de emergencia automatico con
reconocimiento de peatones [Q55B]

Asistencia de frenado avanzada [QBGG]

Funcién antipinzamiento en las ventanas

delanteras y traseras [E281]

COMODIDAD Y CONVENIENCIA

Freno de mano electrénico [Q026]

Ajuste de altura del cinturén de seguridad

del asiento delantero [Q198]

Asientos delanteros con calefaccion [Q452]

Columna de direccion ajustable eléctricamente [Q137]
4 puertos de carga USB [Q975]

Espejo interior sin marco con

oscurecimiento automatico [Q1HM]

Espejos laterales plegables eléctricos [QGTD]

Espejos laterales calefactables [Q1FQO]

Llavero de segunda mano [QCEU]

Reloj Maserati en el tablero [QJGB]

Panel de instrumentos TFT digital de 12,3" [QJY2]
Control de crucero [Q416]

Sensores de estacionamiento delanteros y traseros [Q508]
Asistencia de arranque en pendiente [QBNG]
Camara de vision trasera con lineas de

cuadricula dindmicas [Q316]

Velocimetro en km/h [QJDA]

Parasol México [Q6DY]

Control de descenso de pendientes (HDC) [E256]
Entrada sin llave con luces de bienvenida y

de proximidad [E257]

Rueda de repuesto ahorradora de espacio [Q803]
Botdn E-lach de facil entrada v salida en la manija
de la puerta externa y apoyabrazos interno [E249]
Guantera (capacidad de 7 litros) [E264]

Depdsito central Butterfly (capacidad de 1 litro) [E265]
Compartimento central para almacenamiento
(capacidad de 5,2 1) [E2606]

Almacenamiento especifico del teléfono [E267]
Asientos eléctricos de lujo de 12 posiciones con
memoria para el conductor [Q2AP]

Columna de inclinacién/telescopio (manual) [Q79M]
Control de climatizacién de dos zonas [Q140]

GSR PASO 1 [Q4GQ]

Inclinacion predeterminada del volante [Q58N]

TECNOLOGIA

Ciberseguridad (nivel 3) [Q9FX]

Faros delanteros - LED completos [QLMOG]

Control de faros - sensor crepuscular [Q051]

Botones selectores de marchas PRND integrados entre
la pantalla central y la pantalla de confort [E263]

Tapa del maletero eléctrica [QIRC]

RENDIMIENTO

Selector de modo de conduccioén, incluyendo

la rigidez de la suspension [QXHK]

Sistema de frenado de alto rendimiento [Q2AE]

Caja de cambios automatica Gen2.5 de 8 velocidades [E276]
Diferencial mecanico [Q2AJ]

Discos de freno delanteros monoliticos ventilados de
350x28 mm, discos de freno traseros monoliticos
ventilados de 330x22 mm [E271]

Traccion en las cuatro ruedas Transmision con
diferencial trasero mecanico abierto [E278]

Nivel de emisiones del motor predeterminado [Q02V]
Mejora del sonido del motor (ESEM) [Q85T]
Suspension de tarifa Unica [Q2AD]

APARIENCIA

Pintura sélida - Bianco [Q2H6]

Manijas de puerta en acabado cromado [QMNE]

Tapiceria de tela [Q2UD]

Tapiceria interior de cuero premium - Negro/Gris [QB8]]
Costuras en contraste [Q2AN]

\olante perforado "Negro Forjado" con levas de

cambio fijas y botén de arranque azul [QSCL]

[luminacién ambiental en el tablero de instrumentos

y paneles de las puertas [QLCU]

Umbrales de puerta de aluminio [Q1RZ]

Cubierta del cuerpo de luz [Q9Z7]

Alfombrillas (delanteras y traseras) [Q396]

Ruedas forjadas Etere de 20" [Q35H]

\entilaciones de aire cromadas [E248]

Levas de cambio fijas de aluminio [E259]

Umbral de carga negro estandar [E260]

Pinzas de freno estandar [Q2SG]

Molduras de madera de poro abierto Radica [QXSN]

Kit de carroceria Grecale (parachoques inferior, faldones
laterales, pasos de rueda) [Q15M)]

Tapiceria estandar premium nueva My24 [QB8D]

Apertura de luz natural (DLO) en acabado cromado [QMMH]
Sistema de escape Quad Tips con valvula deportiva en
acabado cromado [QNED]

Detalles exteriores con acabado cromado brillante y faldones
laterales y pasos de rueda del color de la carroceria [E268]

PAQUETE MEXICO

+ $149,900

*Incluye todo el paquete Grecale 300hp 2026

OPCIONES

Cémara de vision envolvente [QXAH]

Pedales deportivos en acero inoxidable cepillado [Q4A4CS]
Techo corredizo panoramico [Q399]

Espejos exteriores con oscurecimiento automatico [QG4L]
Paqguete de asistencia al conductor de nivel 1 [Q3JL]

COLORES EXTERIORES

Pintura metalizada - Bianco Astro [Q5CD]
Pintura metalizada - Grigio Lava [Q5CE]

Pintura metalizada - Nero Tempesta [Q5DQ]

/

OPCIONALES

COLORES EXTERIORES

Q2Gb Pintura tricapa - Blu Nobile $408,200
Q2H6 Pintura solida - Bianco SO
Qb5CD Pintura metélica - Bianco Astro $24,800
QBCE Pintura metélica - Grigio Lava $24,800
Q5DQ Pintura metélica - Nero Tempesta $24,800
QJO8 Pintura mate - Grigio Lava Opaco $84,500
Q8CZ Pintura metélica - Blu Intenso $67,900
QJO4 Pintura mate - Rame Folgore $84,500
Q58Z Night Interaction $67,900
QB4U Blu Modena $67,900
Q58W Verde Royale $67900
QB2T Devil Orange $67,900
RUEDAS

Q1M1 Rines forjados de 20” Etere $45,200
All Season Europa clase B

Q347 Rines Crio de 21" $72,800
Q35H Rines forjados de 20” Etere SO
Q499 Kit de neumaticos FIX&GO SO
Q803 Llanta de refaccion temporal SO
FRENOS

Q2SG Pinzas de freno estandar SO
Q4SU Pinzas de freno pintados en negro $17500
QA4TA Pinzas de freno pintados en rojo $17500

FAROS

QBEM Faros - Full LED Matrix adaptativos
(sin deslumbramiento - mercado EMEA/CCC)
ASIENTOS

Q2AP Asientos eléctricos de lujo de
12 posiciones con memoria para el conductor

Q2AQ Asientos deportivos eléctricos de
14 posiciones con memoria para el conductor

TAPICERIA INTERIOR

Q396 Alfombrillas (delanteras y traseras)
QB8H Interior completo en cuero
premium - Chocolate

QB8J Interior completo en cuero premium
Negro/Gris + Tridente bordado en cabeceras

QB8N Interior completo en cuero
premium deportivo - Rojo oscuro
Q2T0 Tapiceria Econyl - Negro/Beige
QJOF Asientos deportivos Negro/Azul

ACABADOS INTERIORES

QOXW Molduras en fibra de carbono 3D

QXSN Molduras en madera
Radica de poro abierto

\VVOLANTE

QSCL Volante perforado “Forged Black” con
paletas fijas y botdn de arranque azul

SISTEMAS ADAS
QXAH Camara de vision 360°

SISTEMA DE AUDIO

Q4JF Sistema de sonido Sonus
Faber High Premium (21 bocinas)

Q4YG Sistema de sonido Sonus
Faber Premium (14 bocinas)

EQUIPAMIENTO INTERIOR

QACS Pedales deportivos en
acero inoxidable cepillado

COMODIDAD Y FUNCIONALIDAD
QO70 Cristales traseros de privacidad
Q399 Techo panorédmico

Q64L Espejos exteriores electrocromicos
Q6DY Visera solar México

Q787 Suspensidon adaptativa Skyhook
Q7UW Cristales laminados

Q8CL Apertura eléctrica del
maletero con sensor de pie

Q939 Diferencial de deslizamiento limitado (LSD)

QHAH Climatizador trizona
con pantalla tactil trasera

QLSA Sistema de alarma
QXGD Homelink®

$32,100

10

$19,300

SO

$14,000

SO

$50,400

$36,400
$14,000

381,500
S0

SO

$25,100

$58,300

SO

$9,700

$12,900
$46,600
$4,400
SO
$29,200
$26,000
$7,300

$9,400
$25,100

$14,000
$9,700

INFOENTRETENIMIENTO

Q2AZ Infoentretenimiento R1 con pantalla tactil
capacitiva de 12.3” 8:3 - AM/FM + HD Radio
NAV (México)

PAQUETES

Q2MO Paquete Clima

Q2M7 Paquete Asistencia al Conductor Nivel 2
Q3JL Paquete Asistencia al Conductor Nivel 1
QBBM Paquete Clima + Tridente

QBWS8 Nuevo Paguete Techssistance

QCOV Nuevo Paquete de Viaje

FUORISERIE (Personalizacion Especial)

QCAE Molduras Black Piano
Q60D Tapiceria premium Ice
QBMC Tapiceria deportiva
premium Negro/Rojo

QBAC Tapiceria deportiva
premium Negro/Amarillo
Qb2U Grigio Lamiera Mate
QCY7] Digital Aurora Mate
Q2F9 Military Teal Mate
QOSC Blu Corse Mate

Q2G3 Liquid Rose Gold
Q58U Blu Royale

QOPZ Blu Victory

Q6FW Giallo Genio Brillante
Q2G8 Blu Pastello

Q2G9 Orange Glow

QbBCJ Hypergreen

Q4AS Vintage Ochre

QASO Rosso Granturismo
QCYV Azzurro Astro Brillante
QCYW Galactic Orange
QCYZ Gold Venus

QCZ0 Green Jupiter

Q83Y Calipers de freno amarillos
QCZ7 Nero Cometa Brillante
QPHQ Aurora Boreale Oscuro
Q2G4 Grigio Cangiante
Q61P Blu Sofisticato

QJ16 Scarlet Mirage

Q2G2 Giallo Corse

QCE1 Bordeaux Pontevecchio
QCE2 Verde Smeraldo

SO

$45,500
$64,100
$39,300
$56,800
$49,500
$14,300

336,600
$35,200
$42,200

$42,200

$326,600
$326,600
$326,600
$326,600
$231,400
$272,200
$272,200
$272,200
$231,400
$231,400
$231,400
$231,400
$326,600
$326,600
$326,600
$326,600
$326,600
$42,700

$326,600
$326,600
$326,600
$326,600
$326,600
$408,200
$272,200
$326,600




